
—  65  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-1-2022 5a Serie speciale - n. 4

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    STAZIONE ZOOLOGICA ANTON DOHRN

  Sede: Villa Comunale - 80121 Napoli

Codice Fiscale: 04894530635
Partita IVA: 04894530635

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - Titolo Progetto: “Potenziamento Ricerca e Infrastrutture Marine 
(EMBRC IT)” - Acronimo: “PRIMA” - Codice progetto: PIR01_00029 - CUP C61G18000140001    

  

 

 
Con riferimento al bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. 

n. S 245 del 17/12/2021 e sulla Gazzetta Ufficiale V Serie 

Speciale - Contratti Pubblici n. 145 del 17/12/2021, 

relativo alla procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della fornitura di 

Sistemi Storage Area Network e annessa Ethernet Storage 

Fabric, è disposta la rettifica del termine di scadenza per la 

presentazione delle offerte, prorogato dal 11/01/2022 al 

25/01/2022, vista l’emergenza nazionale legata al “COVID-

19. 

Informazione da correggere 

SEZIONE IV.2.2): “Termine per la ricezione delle offerte o 

delle domande di partecipazione”: anziché “11/01/2022 

ore 12;00” leggi “25/01/2022 ore 12:00” 

SEZIONE IV.2.7): “Termini di apertura delle offerte” 

anziché “13/01/2022 ore 14:00” leggi “01/02/2022 ore 

14:00”  

Trasmesso sulla G.U.U.E. in data 04/01/2022 

  Il direttore generale
ing. Fabrizio Vecchi

  TX22BHA394 (A pagamento).


